Регистрация заявления № ________

«___» ______________ 202__ год                                    Директору       ГБОУ «РЦШО «Завидово»
       (краткое наименование образовательной организации)

                                                                                                 Кучиной Елене Анатольевне
                                                                                                                                              (ФИО директора)

                                                                                                                           __________________________________________________________

                                                                                                                                 (ФИО родителя/законного представителя)

                                                                                                                        _________________________________________________________,

                                                                                  паспорт серия __________№ _________________

                                                                                    выдан ____________________________________
                                                                                                                                                       (дата выдачи и орган, выдавший документ)

                                                                                                                           ______________________________________________________________

                                                                                                                               _____________________________________________________________,

                                                                                   Проживающего (ей) по адресу: __________________

                                                                                                           ___________________________________________________

                                                                                                             __________________________________________________

                                                                                                 контактный телефон ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь),  ,
(Ф. И. О. ребенка)

«____» _______________ 20____ года рождения, место рождения  ,

проживающего по адресу  .
(адрес места жительства ребенка)

в _______ класс ГБОУ «РЦШО «Завидово»

К заявлению прилагаются:

              копия паспорта родителя (опекуна) ________________________________________________________
                                                                                                                                      (Ф.И.О. родителя (опекуна))

копия свидетельства о рождении  ;
(Ф. И. О. ребенка)

копия свидетельства о регистрации  ;
(Ф. И. О. ребенка)

по месту жительства на закрепленной территории;

 .

(дата)  (подпись)  (Ф. И. О.)

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

(дата)  (подпись)  (Ф. И. О.)

Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной

программе или в создании специальных условий для обучения __________ (да/нет). Если

имеется, то даю согласие на обучение по АОП

 «___» _________ 20__ г.                                                                _____________________

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации учреждения, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности, обучающихся ГБОУ «РЦШО «Завидово» ознакомлен(а):

(дата)  (подпись)  (Ф. И. О.)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

даю согласие на обработку и использование ГБОУ «РЦШО «Завидово» представленных в данном

заявлении своих персональных данных и персональных данных ребенка
________________________________________________________________________________________________________

(Ф. И. О. ребенка)

в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как

неавтоматизированным, так и автоматизированными способами в течение срока хранения

информации.

Принимаем на себя ответственность за безопасный маршрут движения ребенка в школу и из

школы

(дата)  (подпись)  (Ф. И. О.)

(дата)  (подпись)  (Ф. И. О.)